UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62  /GM-SKHĐT

    Lạng Sơn, ngày  24  tháng 5 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi:
- Các sở: Tài chính, Xây dựng, Công Thương, Giao
thông vận tải;
- Kho bạc nhà nước tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đồng chí đại diện cơ quan đến
dự họp.

1. Thành phần: Lãnh đạo và chuyên viên các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài
chính, Xây dựng, Công Thương, Giao thông vận tải; Kho bạc nhà nước tỉnh.

2. Nội dung: Rà soát, chỉnh sửa, hoàn thiện và ký Văn bản hướng dẫn liên
ngành quy định trình tự thủ tục hỗ trợ đầu tư xây dựng các hạng mục chính của
chợ, xây dựng đường giao thông ngoài chợ từ Chính sách hỗ trợ đầu tư xây
dựng chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2018-2030

3. Thời gian: 8 giờ 00 ngày 04/6/2018 (Thứ hai).

4. Địa điểm: Phòng họp 401 trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư.

(Có dự thảo văn bản hướng dẫn và báo cáo tiếp thu giải trình kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thời gian,
địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng: DNKTTT&TN, DKKD;
- VP Sở (bố trí phòng họp);
- Lưu: VT, DNKTTT&TN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Lê Văn Thắng

		2018-05-24T14:48:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!